
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor bakalářské práce: Jan Rydlo  

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Tomáš Petříček 

 
Student řešil konkrétní zadání bakalářské práce s názvem „Rodinný dům s čajovou 

provozovnou“ na základě zpracované studie. Celý úkol zpracovával samostatně, od studie 

až po realizační projekt včetně detailů, základních výpočtů a dalších součástí práce.  

V průběhu zpracování bakalářské práce student chodil konzultovat konstrukční řešení 

objektu, navržené varianty ale často neměly oporu ve znalostech, které student v průběhu 

studia měl získat. 

Veškeré konstrukční prvky, skladby a detaily student navrhl a zpracoval samostatně. 

V rámci zpracování práce student ale neprokázal dostatečnou samostatnost, pečlivý přístup 

a schopnost aplikovat získané vědomosti a informace. Nad každým problémem se student 

snažil přemýšlet, ne vždy ale došel k výsledku na potřebné úrovni.  

Student se úkolu zhostil tak, že výsledným efektem je sice projektová dokumentace 

zřejmě dostatečného rozsahu, chybí ji ovšem podrobnější popis řešení. Z grafického hlediska 

není dokumentace ideálně čitelná a často nerespektuje příslušné zakreslovací normy. 

I přes všechny výtky bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji jako 

dostatečnou. 

 

 

Klasifikační stupeň ECTS: D/2,5 

 

 

V Brně dne 10. 6. 2014 ................................................... 

Podpis 

Klasifikační stupnice 
Klas. stupeň ECTS A B C D E F 
Číselná klasifikace 1 1,5 2 2,5 3 4 

 


